

# **KVARTALSRAPPORT OCH KONCERNREDOVISNING**

2017-01-01 till 2017-03-31

för

Nickel Mountain Resources AB (publ)

556493-3199

## Översikt perioden januari till mars 2017

- Nettoomsättningen uppgick till 0 Tkr (0 Tkr).
- Rörelseresultatet uppgick till -735 Tkr (-1279 Tkr).
- Resultatet efter skatt uppgick till -735 Tkr (-1279 Tkr).
- Resultat per aktie(kr) -0.02 kr (-0.03 kr)

Alla belopp avser koncernen, siffror inom parentes avser koncernen för motsvarande period 2016.

## VD-kommentar

Bäste aktieägare,

Vi har börjat året med något av en rivstart för ett litet bolag som oss, först gjorde vi geofysiska mätningar på nickelprojektet vid Orrbäcken i Västerbotten, därefter så förhandlade styrelsen fram affären med Interfox Resources AB. Vår styrelse har en gedigen kompetens inom petroleumbranschen och detta var helt avgörande för att affären skulle ta form.

Inom nickelprospekteringen har vi som sagt inlett arbetet på vårt projekt vid Orrbäcken, vi har både gjort nya geofysiska mätningar och en sammanställning av gamla geofysikdata från området. Resultatet av detta är inte riktigt klart i skrivande stund men vi kommer att uppdatera er om resultaten så fort vi själva har fått dem i vår hand.

Jag skulle också vilja ta tillfället i akt att hälsa alla en glad sommar, här i södra Sverige har sommarvärmen kommit med besked och vi hoppas alla att den består.

Göteborg i maj 2017

Johan Sjöberg

## Väsentliga händelser under första kvartalet

I slutet av februari inledde bolaget geofysiska markmätningar vid Orrbäcken i Västerbotten, kort därefter togs beslutet att även göra en grundlig genomgång av äldre geofysiska data i projektområdet. Detta arbete har upphandlats externt och kommer att slutrapporteras till bolaget under andra kvartalet 2017.

NMR har träffat avtal med Interfox Resources AB (publ) om att förvärva samtliga aktier i det helägda dotterbolaget Mezhlisa Resources Cyprus Ltd ("Mezhlisa") och således indirekt Mezhlisas andel av ett petroleumprojekt i Tomsk-regionen i Ryssland förutsatt aktieägarnas godkännande. Med anledning av detta så håller bolaget en extra bolagsstämma den 24 maj 2017 kl. 10.00 på Konferens Spårvagnshallarna, Birger Jarlsgatan 57A, 113 81 Stockholm.

Fullständig information om den föreslagna affären finns att ladda ner från bolagets hemsida under rubriken Om oss/Årsredovisningar och handlingar bolagsstämmor.

### **Kommentarer till räkenskaperna**

Per den 31:a mars innehade NMR aktier i två andra bolag, Nordic Iron Ore AB och Leading Edge Materials Corporation, tidigare Tasman Metals Ltd.

Aktieinnehavet i Nordic Iron Ore uppgår till 280 000 aktier och innehavet i Leading Edge Materials Corporation till 9 436 aktier. Dessa aktieposter är kvarvarande efter affärer som gjordes av tidigare IGE Nordic AB. Utöver detta äger NMR även en andel av koppar-zinkförekomsten Norra Norrliden i Västerbottens län.

### **Aktien och antal ägare**

Antal utestående aktier uppgår till 42 676 042 st. Vid slutet av första kvartalet hade bolaget ca 350 registrerade aktieägare.

### **Anställda**

I organisationen finns en heltidsanställd person. Resurser i form av tekniska och administrativa tjänster tillhandahålls av huvudägaren Archelon på armlängds avstånd. Projektanställd fältpersonal anställs vid behov under sommarhalvåret. Geologiska tjänster, till exempel borrhning, geofysiska mätningar och kemiska analyser av jord- och bergprover utförs av konsulter, entreprenörer och certifierade laboratorier.

### **Framtida utveckling**

Verksamheten skall fortsätta utvecklas med avsikt att påvisa kommersiella råvarubaserade tillgångar. Arbetet bedrivs antingen direkt i moderbolaget eller via dotterbolaget Nickel Mountain AB. Nickelprojekten, med fokus på Rönnbäcken, kombinerat med prospekteringsverksamheten bedöms av styrelsen på kort till medellång sikt ha förutsättningar att ge en fortsatt positiv utveckling för bolaget. Det föreslagna förvärvet av Mezhlisa Resources kommer att tillföra bolaget ett projekt med stor potential och därtill fungera som en diversifiering av bolagets tillgångar. Utöver de rent råvarumässiga tillgångarna får också bolaget ytterligare aktieägare som vi bedömer kommer att bidra till att öka likviditeten i handeln med Nickel Mountain Resources aktie.

### **Redovisningsprinciper**

Nickel Mountain Resources AB (publ) tillämpar årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella rapporter. För mer utförliga redovisningsprinciper, se årsredovisningen för 2016.

### **Årsstämma och årsredovisning**

Årsstämma i Nickel Mountain Resources AB (publ) hålls den 8 juni 2017 kl. 16:00 i bolagets lokaler på Södra Allégatan 13 i Göteborg. Årsredovisningen, revisionsberättelsen, fullmaktsformulär samt fullständiga förslag till beslut finns tillgängliga hos bolaget. Handlingarna är även tillgängliga på bolagets hemsida [www.nickelmountain.se](http://www.nickelmountain.se)

Kopior på handlingarna sänds på begäran utan avgift till aktieägare som begär det och uppger sin postadress.

### **Utdelning**

Styrelsen avser föreslå kommande årsstämma att ingen vinstutdelning lämnas för räkenskapsåret 2016.

### **Kommande rapporttillfällen**

Första kvartalsrapport	24 maj 2017
Årsstämma	8 juni 2017
Andra kvartalsrapport	23 augusti 2017
Tredje kvartalsrapport	22 november 2017
Bokslutskommuniké 2017	21 februari 2018

### **Granskningsrapport**

Denna delårsrapport har inte varit föremål för revisorns granskning.

Nickel Mountain Resources AB

Resultaträkning (tkr)	Koncernen		Moderbolaget	
	2017-01-01 - 2017-03-31	2016-01-01 - 2016-12-31	2017-01-01 - 2017-03-31	2016-01-01 - 2016-12-31
Nettoomsättning	0	0		
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0
			<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Råvaror och förnödenheter	-22	-165		
Övriga externa kostnader	-482	-573	-472	-511
Personalkostnader	-197	-402	-197	-402
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-34	-137	0	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-735</b>	<b>-1 277</b>	<b>-669</b>	<b>-913</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-735</b>	<b>-1 277</b>	<b>-669</b>	<b>-913</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>				
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1	0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-3	0	-2
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	<b>0</b>	<b>-2</b>	<b>0</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-735</b>	<b>-1 279</b>	<b>-669</b>	<b>-914</b>
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0

Periodens resultat	-735	-1 279	-669	-914
Balansräkning				
	Koncernen		Moderbolaget	
<b>Tillgångar</b>	2017-03-31	2016-12-31	2017-03-31	2016-12-31
<b>Anläggningstillgångar</b>				
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>				
Koncessioner	10 143	10 098		
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>				
Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar	244	278		
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>				
Andelar i koncernföretag	0	0	10 100	10 100
Andelar i intresseföretag	0	0		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	499	359	499	359
Fordringar hos koncernföretag	0	0	310	250
Andra långfristiga fordringar	31	31	31	31
	0	0		
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>10 917</b>	<b>10 766</b>	<b>10 940</b>	<b>10 740</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
<u>Kortfristiga fordringar</u>				
Fordringar hos koncernföretag	0	0	104	82
Aktuella skattefordringar	94	103		9
Övriga kortfristiga fordringar	138	189	106	171

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	119	29	119	27
Kassa och bank	2 897	3 676	2 865	3 673
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 248</b>	<b>3 997</b>	<b>3 194</b>	<b>3 962</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>14 165</b>	<b>14 763</b>	<b>14 134</b>	<b>14 702</b>

**EGET KAPITAL OCH SKULDER - KONCERNEN**
**Eget kapital**

<u>Bundet eget kapital</u>	2017-03-31	2016-12-31
Aktiekapital	4 268	4 268
Övrigt tillskjutet kapital	90 681	90 681
Annat kapital inklusive periodens resultat	-81 226	-80 491
<b>Summa eget kapital, koncernen</b>	<b>13 723</b>	<b>14 458</b>

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder	77	77
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>77</b>	<b>77</b>

**Kortfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag	0	0
Leverantörsskulder	159	93
Aktuella skatteskulder	0	0
Övriga kortfristiga skulder	48	42
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	158	93
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>365</b>	<b>228</b>

**EGET KAPITAL OCH SKULDER - MODERBOLAGET**
**Eget kapital**

<u>Bundet eget kapital</u>	2017-03-31	2016-12-31
Aktiekapital	4 268	4 268
Reservfond	6 110	6 110
	<b>10 378</b>	<b>10 378</b>

**Fritt eget kapital**

Överkursfond	90 681	90 681
Balanserad vinst eller förlust	-86	-85 646
Årets resultat	-669	-914
<b>Summa Fritt Eget Kapital</b>	<b>3 452</b>	<b>4 121</b>

**Summa eget kapital**

<b>13 830</b>	<b>14 499</b>
---------------	---------------

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder	19	19
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>19</b>	<b>19</b>

**Kortfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag		
Leverantörsskulder	159	84
Aktuella skatteskulder		

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>14 165</b>	<b>14 763</b>	Övriga kortfristiga skulder	39	31
			Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	87	69
<b>Ställda säkerheter</b>	31	31	<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>285</b>	<b>184</b>
<b>Ansvarsförbindelser</b>	Inga	Inga	<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>14 134</b>	<b>14 702</b>
			<b>Ställda säkerheter</b>	31	31
			<b>Ansvarsförbindelser</b>	Inga	Inga

### Förändringar i eget kapital

Tkr	Koncernen		Mödrbolaget	
	2017-01-01- 2017-03-31	2016-01-01- 2016-12-31	2017-01-01- 2017-03-31	2016-01-01- 2016-12-31
Eget kapital vid periodens ingång	14 458	10 902	14 499	10 578
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Nyemission	0	4 835	0	4 835
Periodens resultat	-735	-1 279	-669	-914
<b>Eget kapital vid periodens utgång</b>	<b>13 723</b>	<b>14 458</b>	<b>13 830</b>	<b>14 499</b>



## Kassaflödesanalys

	Koncernen		Moderbolaget	
	2017	2016	2017	2016
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Periodens rörelseresultat	-735	-1 277	-669	-913
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	34	136	0	0
Erhållen ränta	4	1	0	0
Erlagd ränta		-3	0	-2
Betald inkomstskatt	9	-103	0	0
	<b>-688</b>	<b>-1 246</b>	<b>-669</b>	<b>-915</b>
Förändring av rörelsefordringar	-39	-53	-41	-200
Förändring av rörelseskulder	133	34	102	107
<b>Kassaflöden från den löpande verksamheten</b>	<b>-594</b>	<b>-1 265</b>	<b>-608</b>	<b>-1 008</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>				
Förvärv av koncessioner, patent licenser m.m	-45	-98	0	0
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar	-140	0	-200	-250
<b>Kassaflöden från investeringsverksamheten</b>	<b>-185</b>	<b>-98</b>	<b>-200</b>	<b>-250</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Nyemission	0	4 835	0	4 835
Koncerninterna lån	0	77	0	19
<b>Kassaflöden från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>4 912</b>	<b>0</b>	<b>4 854</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-779</b>	<b>3 549</b>	<b>-808</b>	<b>3 596</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>3 676</b>	<b>127</b>	<b>3 673</b>	<b>77</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>2 897</b>	<b>3 676</b>	<b>2 865</b>	<b>3 673</b>

**Nyckeltal och aktiedata**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2017-01-01- 2017-03-31	2016-01-01- 2016-12-31	2017-01-01- 2017-03-31	2016-01-01- 2016-12-31
Genomsnittligt eget kapital period (Tkr)	14 091	12 680	3786.5	12 539
Genomsnittligt totalt kapital period (Tkr)	14 464	12 930	14418	12 679
Räntabilitet på eget kapital (%)	-5%	-10%	-18%	-7%
Räntabilitet på totalt kapital (%)	-5%	-10%	-5%	-7%
Soliditet (%)	97%	98%	98%	98%
Resultat per aktie(kr)	-0.02	-0.03	-0.02	-0.03
Eget kapital per aktie(kr)	0.32	0.34	0.32	0.34
Kassalikviditet (%)	8.90	17.53	1121%	2153%
Totalt antal aktier	42 676 042	42 676 042	42 676 042	42 676 042
Genomsnittligt antal aktier	42 676 042	29 459 375	42 676 042	29 459 375

Göteborg den 24 maj 2017

Patrik Perenius  
Ordförande

Johan Sjöberg  
Verkställande direktör